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Fiir Veranstaltungen/Catering stehen wir Thnen gerne
zur Verfliigung

We are at your disposal for events catering

- Menil

Zoologischer Garten
Lotte-Lenya-Bogen 555, 10623 Berlin

Berlin Mitte
Mohrenstrafle. 50, 10117 Berlin
T:+49 (0) 302014 38 70
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Bitte beachten Sie unsere zuséitzlich

wechselnde Speisekarte

Suppen

serviert mit einem Pita Brot

@% Linsensuppe ' 7.5
1 |
egan g;, Linsen, Karotten und Zwiebeln 0 ca

Suppe der Saison 6.5

Alle Preise in €
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Pescetarian

Salate

Nanoosh Blattsalat ¥

Rucola, Karotten, Rosinen & Walniisse

Griechischer Salat ¢

Romersalat, Tomaten, Gurken, Zwiebeln, Oliven & Feta

Quinoa Salat ¥

Bio Quinoa, Bio Paprika, rote Zwiebeln, Walniisse,

getrocknete Bio Trauben & getrocknete Cranberries

Tabouleh Salat

Bulgur, Gurken, Tomaten, rote Zwiebel, Apfel, Petersilie,

Minze & Granatapfelkerne

Avocado Linsen Salat

Griine Bio Linsen, Guacamole mit Chilli, gemischter Salat, Minze,

Chia Samen, Karotten, Tomaten, Gurken, Zwiebel und Petersilie

Marinierter Hihnchen Salat’

Erntefrische Blattsalate, gebratene Hihnchenbrust und

gebratene Zwiebel mit unserer Tahini Sauce

Mediterraner Thunfisch Salat ?--i.2.3.7

Romersalat, Bio Ei, Tomaten, Gurken, unsere Thunfischcreme, rote
Zwiebel, Paprika, saure Gurken, griine Oliven und einem Hauch von

Mayonnaise und Senf

Alle Preise in €

8.5
680 Cal

9.9
190 Cal

10.9
812 Cal

9.8
536 Cal

10.9
570 Cal

10.9
437 Cal

11.9
546 Cal
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Pescetarian

Platten

serviert mit einem kleinen Beilagensalat Threr Wahl von

Quinoa, Tabouleh, Mediterran oder Linsen

Hummus Klassik 8.9
490 Cal

mit unserer Tahini Sauce

Hummus mit Kichererbsen und gebratenen Zwiebeln i-' 9.5
480 Cal

Karamelisierte Zwiebel auf Hummus

Hummus Hihnchen Platte #+i-! 11.5
520 Cal

Hihnchenbrust, Hummus, Blattsalate,

gebratene Zwiebel und unsere Tahini Sauce

Avocado Hiahnchen Platte *i-! 11.5

Héhnchenbrust, griechischer Joghurt, Guacamole, 440 Cal

Chilli, Blattsalate, Tomate und Koriander

Hummus Falafel Platte #-i-1-2-3,7 9.9

Drei gebackene Falafel, Hummus, Blattsalate, saure Gurken, 90 Cal

mediterraner Salat und unsere Tahini Sauce

Lachs Platte *-4-" 12.5
mit Balmi Rducherlachs, Meerrettich und Mediterraner Salat 580 Cal
Hummus Halloumi Platte #-*-3-! 12.5
. . 870 Cal
Halloumi Kise, Hummus, Mediterraner Salat und
griine Jalapefio Sauce
Hummus Nanoosh Platte #-i-! 12.5
: : 500 Cal
Gebratenes Rinderhackfleisch, Hummus,
Blattsalate, Zwiebel, Champignons und unsere Tahini Sauce
Mediterrane Thunfisch Platte #--2-".2.3.7 11.9
640 Cal

Unsere Thunfischcreme, Romersalat, Oliven, Paprika,

und Mediterraner Salat

Alle Preise in €
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Pescetarian

Wraps

serviert mit einem kleinen Beilagensalat Threr Wahl von

Quinoa, Tabouleh, Mediterran oder Linsen

Hummus Pilz Wrap 21!

Gebratene Champignons, Hummus, Blattsalate, Zwiebel und

unsere Tahini Sauce

Hummus Halloumi Wrap -?-i-1

Halloumi Kise, Hummus, Blattsalate, Mediterraner Salat, und

griine Jalapefio Sauce
Hummus Hihnchen Wrap *-1-!

Hahnchenbrust, Hummus, Blattsalate, gebratene

Zwiebel und unsere Tahini Sauce
Avocado Hihnchen Wrap *-1!

Hahnchenbrust, griechischer Joghurt, Guacamole,
Chilli, Blattsalate, Tomate und Koriander

Hummus Falafel Wrap *-i-'-2.3.7

Drei gebackene Falafel, Hummus, Blattsalate, saure Gurken,

Mediterraner Salat und unsere Tahini Sauce
Mediterraner Thunfisch Wrap #-2-%-2.3.7

Unsere Thunfischcreme, Romersalat, Oliven, Paprika,

und Mediterraner Salat

Lachs Wrap *--"

mit Balmi Rducherlachs, Meerrettich und Mediterraner Salat
Hummus Nanoosh Wrap *i-!

Gebratenes Rinderhackfleisch, Hummus,

Blattsalate, Zwiebel, Champignons und unsere Tahini Sauce

Alle Preise in €

9.9
430 Cal

10.9
870 Cal

10.9
520 Cal

11.9
440 Cal

10.5
490 Cal

10.9
640 Cal

11.9
640 Cal

11.9
540 Cal




Dessert

Tortino di cioccolato ® 6.5

feines Schokoladentortchen mit Vanilleeis und

frischer Sahne

Tarte Tatin 6.5

franzosischer Apfelkuchen mit Karamell und Vanilleeis

Unser hausgemachter Kuchen

lassen Sie sich iiberraschen, gerne kénnen Sie unser Servicepersonal
ansprechen um zu erfahren was wir heute flir einen leckeren Kuchen

anbieten

Unsere Spezialititen des Tages

Unser Team empfiehlt [hnen gerne das heutige Angebot

Alle Preise in €



Heile Getrinke

Espresso °
Espresso doppelt 3
Espresso Macchiato ¢-°
Espresso Macchiato doppelt ¢-°
Cafe Creme °

Cafe Creme grof3 °
Cappuccino ¢-°

Cappuccino grof3 ¢
Milchkaffee - Café au Lait 9-°
Latte Macchiato ¢-°
Moccachino ¢ -°

Flat White 9-3
HeiBe Schokolade ¢-°

Laktosefrei / Hafermilch / Soja '/ Sirup / Decaf
Extra Shot  +1

Darjeeling Sungma Schwarzer Tee °
Assam Mangalam Schwarzer Tee °
Bio Griintee Chin Lung Ching °

Fit & Frucht Mango Tee

Kriutertee J.W.D. Bergrautertee
Chai Latte ¢-°

Chai Latte Hot Spicy 93

Chai Latte Vanille ¢-3

Eiskaffee «:

+0.5

1.9
3.1
2.1
3.2
2.6
3.5
3.2
4.8
3.5
3.5
3.5
3.5
3.8

3.8
3.8
3.8
3.8
3.8
3.1
3.9
3.9

4.8

mit Kugel Eis und Sahne - nur im Sommer (Bitte fragen Sie unser Servicepersonal)

Alle Preise in €
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Hausgemachte Getrinke

BIO Zitronen-Limonade

Minz-Eistee mit BIO Gunpowder Tee

leicht gestif3t

BIO Honeybush Granatapfel Himbeer Eistee

ungesiif3t
Frisch gepresste Siifte

Thre Wahl von einem oder einer Mischung von:

Orange, Rote Bete, Ingwer, Apfel & das Angebot des Tages

Alle Preise in €

04L/3.9

04L/3.9

04L/3.9

0.2L/3.5
04L/55
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Softdrinks

Fritz '3

Fritz Kola

Fritz Kola zuckerfrei

Fritz Limo Melone

Fritz Limo Apfel Kirsch Holunder
Fritz Mischmasch: Kola mit Orange

Fritz Limo Orange

Goldberg !-3

Goldberg Tonic Water
Goldberg Ginger Ale

Wasser

Morelli Natiirliches Mineralwasser

Still oder Sprudel

Alle Preise in €

02L/3.2

02L/3.2

033L/3.5
0.75L7/6.5
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Krombacher ?

Krombacher Pils

Krombacher Pils Alkoholfrei
Franziskaner ?

Franziskaner Hefeweizen
Franziskaner Hefeweizen kristall

Franziskaner Hefeweizen Alkoholfrei

Augustiner Lagerbier Hell ?

Bier vom Fass
(Nur in unserer Filiale in Mitte)

Becks ®

Alsterwasser 72

Bier und Limonade

Alle Preise in €

0.33L/35

0.50L /4.8

0.50L /4.5

0.30L /3.1
0.50L /4.8

0.30L /3.1
0.50L /4.8




Weissweine

Weingut Johannes, Riesling trocken, 2020 ™

Fruchtig, frisch, mineralisch, mit Noten von Honigmelonen
und Pfirsichen. Im Mund reichhaltig und mineralisch
Weingut Johannes, Grauburgunder trocken, 2021 ™
Fruchtigkeit mit diesem typischen Nussaroma

Domaine de Mairan, Chardonnay (blau), 2020 ™
Klare Frucht nach Exotik, nicht zu viel Saure,

Frische, Trinkfluss, ein weiches Mundgefiihl

Rotweine

Domaine Didier Decvignes, Beaujolais-Villages, 2019 ™
Purpurrot, in der Nase fruchtig nach Kirschen und roten Beeren,

am Gaumen harmonisch, Kirschjoghurt, sanfte Tannine, angenehme Saure,
fruchtbetont und saftig.

Chateau du Grand Caumont, Syrah, 2019 ™

Konzentrierte Beerendiifte mit Nuancen von Muskat und rosa Pfeffer,
angenchmer, vollmundig, Finesse

Chateau du Grand Caumont, Merlot, 2020 ™
Pays d’ Oc — Barrique- kraftvoller Duft nach reifen Waldbeeren

und eingemachten Friichten, ausgewogen, viel Geschmack

Rosé

Estandon, Brise Marine rosé, 2021 ™
Mediterranes Flair, Leichtigkeit in Weinform,

saftige Frucht nach Erdbeeren, etwas Aprikose, und wenig Saure

Obstbrand

Sutterer 1799 Zwetschgenbrand ™
Sutterer 1799 Williams-Christ Birnenbrand ™

Fragen Sie nach unseren Specials

Alle Preise in €

02L/7.5

02L/7.5

02L/7.5

0.2L/8.5

02L/7.5

02L/7.5

02L/6.5

40CL /6.5

40CL /6.5




Hummus '

Piiree aus Kichererbsen mit Tahini
Tahini

Sesam Paste

Bulgur *

Orientalischer Weizen

Quinoa

Andenhirse

Feta !

Griechischer Schafskise

Za'tar'

Orientalische Gewlirzmischung
Labné

Orientalischer Joghurt-Rahmkise

»egan Vegan

Vegetarisch

Dic Kalorien sind im Menii pro 100 Gramm aufgefiihrt und kénnen abweichen

Legende

Pescetarian

1 enthilt Farbstoff
2 enthélt Konservierungsstoffen
3 enthilt Antioxidationsmittel
4 chininhaltig
5 Koffeinhaltig
6 enthilt Milcheiweiss
7 enthdlt StiBungsmittel / Saccharin
§ enthilt Geschmacksverstirker
a enthilt Weizen (Gluten)
b enthéilt Ei
¢ enthilt Erdniisse
d enthilt Milch
e enthilt Mandeln
f enthilt Sellerie
h enthélt Fisch
i enthélt Soja
j enthalt Sesam
Ik enthélt Schalenfriichte
Niisse, Mandeln
| enthélt Lupine
m enthalt Sulfite

Halal Essen

°)

Pescetarian

Unsere Gerichte werden tiglich fiir Sie frisch zubereitet. Wir sind der festen

Uberzeugung, das Bio-Zutaten fur Sie und unsere Umwelt am besten sind.

Daher verwenden wir tiberwiegend Bio-Produkte.
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Fiir Veranstaltungen/Catering stehen wir Ihnen gerne
zur Verfiigung

We are at your disposal for events catering

Menil &

Zoologischer Garten
Lotte-Lenya-Bogen 555, 10623 Berlin

Berlin Mitte
MohrenstraBe. 50, 10117 Berlin
T:+49 (0) 30 20 14 38 70




