

Für Veranstaltungen/Catering stehen wir Ihnen gerne zur Verfügung

We are at your disposal for events catering



Zoologischer Garten

Lotte-Lenya-Bogen 555, 10623 Berlin

Berlin Mitte

Mohrenstraße. 50, 10117 Berlin T: +49 (0) 30 20 14 38 70

> eat@nanoosh.de www.nanoosh.de f onanoosh.berlin

Bitte beachten Sie unsere zusätzlich wechselnde Speisekarte

Suppen

serviert mit einem Pita Brot

AV.	Linsensuppe ^f	7.5
Vegan	Bio Linsen, Karotten und Zwiebeln	180 Cal
	Sunne der Saison	6.5

Salate

7		
Vegan	Nanoosh Blattsalat ^k Rucola, Karotten, Rosinen & Walnüsse	8.5 680 Cal
GET ARIAN	Griechischer Salat ⁶ Römersalat, Tomaten, Gurken, Zwiebeln, Oliven & Feta	9.9 190 Cal
Vegan	Quinoa Salat ^k Bio Quinoa, Bio Paprika, rote Zwiebeln, Walnüsse, getrocknete Bio Trauben & getrocknete Cranberries	10.9 812 Cal
Vegan	Tabouleh Salat Bulgur, Gurken, Tomaten, rote Zwiebel, Äpfel, Petersilie, Minze & Granatapfelkerne	9.8 536 Cal
Vegan	Avocado Linsen Salat Grüne Bio Linsen, Guacamole mit Chilli, gemischter Salat, Minze, Chia Samen, Karotten, Tomaten, Gurken, Zwiebel und Petersilie	10.9 570 Cal
Halal	Marinierter Hähnchen Salat ^j Erntefrische Blattsalate, gebratene Hähnchenbrust und gebratene Zwiebel mit unserer Tahini Sauce	10.9 437 Cal
Pescetarian	Mediterraner Thunfisch Salat b,h,j,2,3,7 Römersalat, Bio Ei, Tomaten, Gurken, unsere Thunfischcreme, rote Zwiebel, Paprika, saure Gurken, grüne Oliven und einem Hauch von Mayonnaise und Senf	11.9 546 Cal

Platten

serviert mit einem kleinen Beilagensalat Ihrer Wahl von Quinoa, Tabouleh, Mediterran oder Linsen

A/A	Hummus Klassik ^j	8.9
<i>wegan</i>	mit unserer Tahini Sauce	490 Cal
Q/A	Hummus mit Kichererbsen und gebratenen Zwiebeln j	,1 9.5
Vegan	Karamelisierte Zwiebel auf Hummus	480 Cal
	Hummus Hähnchen Platte a, j, l	11.5
Halai	Hähnchenbrust, Hummus, Blattsalate,	520 Cal
_	gebratene Zwiebel und unsere Tahini Sauce	
	Avocado Hähnchen Platte a,j,l	11.5
Halal	Hähnchenbrust, griechischer Joghurt, Guacamole,	440 Cal
_	Chilli, Blattsalate, Tomate und Koriander	
QVA.	Hummus Falafel Platte a,j,1,2,3,7	9.9
Vegan	Drei gebackene Falafel, Hummus, Blattsalate, saure Gurken,	490 Cal
	mediterraner Salat und unsere Tahini Sauce	
0	Lachs Platte a, d, h	12.5
Pescetarian	mit Balmi Räucherlachs, Meerrettich und Mediterraner Salat	580 Cal
GETARIAN	Hummus Halloumi Platte a,b,j,l	12.5
N. N. S.	Halloumi Käse, Hummus, Mediterraner Salat und	870 Cal
	grüne Jalapeño Sauce	
	Hummus Nanoosh Platte a, j, l	12.5
Halal	Gebratenes Rinderhackfleisch, Hummus,	500 Cal
_	Blattsalate, Zwiebel, Champignons und unsere Tahini Sauce	
	Mediterrane Thunfisch Platte a, b, g, h, 2, 3, 7	11.9
Pescetarian	Unsere Thunfischcreme, Römersalat, Oliven, Paprika,	640 Cal
	und Mediterraner Salat	

Wraps

serviert mit einem kleinen Beilagensalat Ihrer Wahl von Quinoa, Tabouleh, Mediterran oder Linsen

a a	Hummus Pilz Wrap a, j, l	9.9
Vegan	Gebratene Champignons, Hummus, Blattsalate, Zwiebel und	430 Cal
	unsere Tahini Sauce	
GETARIAN	Hummus Halloumi Wrap a, b, j, l	10.9
3	Halloumi Käse, Hummus, Blattsalate, Mediterraner Salat, und	870 Cal
	grüne Jalapeño Sauce	10.9
	Hummus Hähnchen Wrap a, j, l	520 Cal
Halal	Hähnchenbrust, Hummus, Blattsalate, gebratene	
_	Zwiebel und unsere Tahini Sauce	44.0
	Avocado Hähnchen Wrap a, j, l	11.9 440 Cal
Halai	Hähnchenbrust, griechischer Joghurt, Guacamole,	
_	Chilli, Blattsalate, Tomate und Koriander	
a a	Hummus Falafel Wrap a, j, 1, 2, 3, 7	10.5 490 Cal
Vegan	Drei gebackene Falafel, Hummus, Blattsalate, saure Gurken,	150 Cul
	Mediterraner Salat und unsere Tahini Sauce	
	Mediterraner Thunfisch Wrap a,g,h,2,3,7	10.9
Pescetarian	Unsere Thunfischcreme, Römersalat, Oliven, Paprika,	640 Cal
	und Mediterraner Salat	
	Lachs Wrap a, d, h	11.9
Pescetarian	mit Balmi Räucherlachs, Meerrettich und Mediterraner Salat	640 Cal
	Hummus Nanoosh Wrap a, j, l	11.9
Halal	Gebratenes Rinderhackfleisch, Hummus,	540 Cal
	Blattsalate, Zwiebel, Champignons und unsere Tahini Sauce	

Dessert



Tortino di cioccolato ⁵

6.5

feines Schokoladentörtchen mit Vanilleeis und frischer Sahne



Tarte Tatin ⁵

6.5

französischer Apfelkuchen mit Karamell und Vanilleeis

Unser hausgemachter Kuchen

lassen Sie sich überraschen, gerne können Sie unser Servicepersonal ansprechen um zu erfahren was wir heute für einen leckeren Kuchen anbieten

Unsere Spezialitäten des Tages

Unser Team empfiehlt Ihnen gerne das heutige Angebot

Heiße Getränke

Eiskaffee d,5	4.8
Chai Latte Vanille d, 5	3.9
Chai Latte Hot Spicy d,5	3.9
Chai Latte d, 5	3.1
Kräutertee J.W.D. Bergräutertee	3.8
Fit & Frucht Mango Tee	3.8
Bio Grüntee Chin Lung Ching ⁵	3.8
Assam Mangalam Schwarzer Tee ⁵	3.8
Darjeeling Sungma Schwarzer Tee ⁵	3.8
Extra Shot +1	
Laktosefrei / Hafermilch / Soja ⁱ / Sirup / Decaf +0.5	
Heiße Schokolade d, 5	3.8
Flat White d, 5	3.5
Moccachino d, 5	3.5
Latte Macchiato d, 5	3.5
Milchkaffee - Café au Lait d,5	3.5
Cappuccino groß d,5	4.8
Cappuccino d, 5	3.2
Cafe Creme groß 5	3.5
Espresso Macchiato doppelt d, 5 Cafe Creme 5	3.2 2.6
Espresso Macchiato de prolit de 5	2.1
Espresso doppelt ⁵	3.1
Espresso ¹	1.9

Alle Preise in €

mit Kugel Eis und Sahne - nur im Sommer (Bitte fragen Sie unser Servicepersonal)

Hausgemachte Getränke

Vegan	BIO Zitronen-Limonade	0.4 L / 3.9
Vegan	Minz-Eistee mit BIO Gunpowder Tee leicht gesüßt	0.4 L / 3.9
Vegan	BIO Honeybush Granatapfel Himbeer Eistee ungesüßt	0.4 L / 3.9
Vegan	Frisch gepresste Säfte Ihre Wahl von einem oder einer Mischung von: Orange, Rote Bete, Ingwer, Apfel & das Angebot des Tages	0.2 L / 3.5 0.4 L / 5.5

Softdrinks



Fritz 1,5

0.2 L / 3.2

Fritz Kola

Fritz Kola zuckerfrei

Fritz Limo Melone

Fritz Limo Apfel Kirsch Holunder

Fritz Mischmasch: Kola mit Orange

Fritz Limo Orange



Goldberg 1,5

0.2 L / 3.2

Goldberg Tonic Water

Goldberg Ginger Ale

Wasser



Morelli Natürliches Mineralwasser

0.33 L / 3.5

Still oder Sprudel

0.75 L / 6.5

Bier

A/A	Krombacher ^a	0.33 L / 3.5	
Vegan	Krombacher Pils		
	Krombacher Pils Alkoholfrei		
A CONTRACTOR OF THE CONTRACTOR	Franziskaner ^a	0.50 L / 4.8	
<i>y</i> egun	Franziskaner Hefeweizen		
	Franziskaner Hefeweizen kristall		
	Franziskaner Hefeweizen Alkoholfrei		
Vegan	Augustiner Lagerbier Hell ^a	0.50 L / 4.5	
	Bier vom Fass		
(Nur in unserer Filiale in Mitte)			
A/A	Becks ^a	0.30 L / 3.1 0.50 L / 4.8	
<i>p</i> egan		0.30 L / 4.6	
ava.	Alsterwasser 7, a	0.30 L / 3.1	
Vegan	Bier und Limonade	0.50 L / 4.8	

Weissweine

Weingut Johannes, Riesling trocken, 2020 ^m	0.2 L / 7.5
Fruchtig, frisch, mineralisch, mit Noten von Honigmelonen	
und Pfirsichen. Im Mund reichhaltig und mineralisch	
Weingut Johannes, Grauburgunder trocken, 2021 m	0.2 L / 7.5
Fruchtigkeit mit diesem typischen Nussaroma	
Domaine de Mairan, Chardonnay (blau), 2020 ^m	0.2 L / 7.5
Klare Frucht nach Exotik, nicht zu viel Säure,	
Frische, Trinkfluss, ein weiches Mundgefühl	
Rotweine	
Domaine Didier Decvignes, Beaujolais-Villages, 2019 ^m	0.2 L / 8.5
Purpurrot, in der Nase fruchtig nach Kirschen und roten Beeren,	
am Gaumen harmonisch, Kirschjoghurt, sanfte Tannine, angenehme Säure,	
fruchtbetont und saftig.	
Château du Grand Caumont, Syrah, 2019 ^m	0.2 L / 7.5
Konzentrierte Beerendüfte mit Nuancen von Muskat und rosa Pfeffer,	
angenehmer, vollmundig, Finesse	
Château du Grand Caumont, Merlot, 2020 m	0.2 L / 7.5
Pays d' Oc – Barrique- kraftvoller Duft nach reifen Waldbeeren	
und eingemachten Früchten, ausgewogen, viel Geschmack	
Rosé	
Estandon, Brise Marine rosé, 2021 ^m	0.2 L / 6.5
Mediterranes Flair, Leichtigkeit in Weinform,	
saftige Frucht nach Erdbeeren, etwas Aprikose, und wenig Säure	
22.2.2. 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	
Obstbrand	
Sutterer 1799 Zwetschgenbrand ^m	40 CL / 6.5

Fragen Sie nach unseren Specials

40 CL / 6.5

Alle Preise in €

Sutterer 1799 Zwetschgenbrand ^m

Sutterer 1799 Williams-Christ Birnenbrand ^m

Legende

Hummus j,1

Püree aus Kichererbsen mit Tahini

Tahini i

Sesam Paste

Bulgur a

Orientalischer Weizen

Quinoa

Andenhirse

Feta 4

Griechischer Schafskäse

Za'tar i

Orientalische Gewürzmischung

Labné

Orientalischer Joghurt-Rahmkäse

1 enthält Farbstoff

2 enthält Konservierungsstoffen

3 enthält Antioxidationsmittel

4 chininhaltig

5 Koffeinhaltig

6 enthält Milcheiweiss

7 enthält Süßungsmittel / Saccharin

8 enthält Geschmacksverstärker

a enthält Weizen (Gluten)

b enthält Ei

c enthält Erdnüsse

d enthält Milch

e enthält Mandeln

f enthält Sellerie

h enthält Fisch

i enthält Soja

i enthält Sesam

k enthält Schalenfrüchte

Nüsse, Mandeln

I enthält Lupine

m enthält Sulfite







Vegetarisch



Halal Essen



Pescetarian

Die Kalorien sind im Menü pro 100 Gramm aufgeführt und können abweichen

Unsere Gerichte werden täglich für Sie frisch zubereitet. Wir sind der festen Überzeugung, das Bio-Zutaten fur Sie und unsere Umwelt am besten sind.

Daher verwenden wir überwiegend Bio-Produkte.



Für Veranstaltungen/Catering stehen wir Ihnen gerne zur Verfügung

We are at your disposal for events catering



Zoologischer Garten Lotte-Lenya-Bogen 555, 10623 Berlin

Berlin Mitte

Mohrenstraße. 50, 10117 Berlin T: +49 (0) 30 20 14 38 70

eat@nanoosh.de www.nanoosh.de



